СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

07.08.2017 г. № 130

с. Разветье

О переносе дополнительного отпуска

Главы Разветьевского сельсовета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области, Собрание депутатов
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Перенести дополнительный оплачиваемый отпуск Главы Разветьевского сельсовета Чебанова С.В. с 01 сентября 2017 года на 16 ноября
2017 года в связи с необходимостью подготовки населенных пунктов к осенне-зимнему периоду.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Л.Т.Лопаткина

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов